
 

 

Zarządzenie Nr  258/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 04.10.2023 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 30/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 10.02.2023 r.  
w sprawie powołania Komisji do spraw Stypendiów Sportowych 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr 
LIV/318/18 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz 
nagród udzielanych zawodnikom, instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury fizycznej (Dz. Urz. z 
2018 r. , poz. 3237) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 
 

§1. 

W związku ze zmianą składu osobowego Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn ze  składu Komisji 

do spraw Stypendiów Sportowych odwołuje się Pana Macieja Wróbla i Panią Agnieszkę Kosiorek; do 

składu Komisji powołuje się Pana Karola Lizureja oraz  Panią Martę Rutkowską. 

§ 2.§ 1. Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 30/2023 r. z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji do spraw Stypendiów Sportowych otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Powołuję Komisję do spraw Stypendiów Sportowych, zwaną dalej ,,Komisją”,  

w składzie: 

1) Karol Lizurej 

2) Marta Rutkowska 

3) Rafał Rypina – przedstawiciel Rady Miejskiej w Kętrzynie 

4) Alicja Biała – przedstawiciel Rady Miejskiej w Kętrzynie 

5) Tadeusz Snopek – przedstawiciel Rady Sportu 

6) Jarosław Rusiecki – przedstawiciel Rady Sportu” 

 

§ 3 .  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

§ 4 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

           /-/ Ryszard Niedziółka 

 
Sporządziła: ref. M. Rutkowska  


